
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

Autarquia Municipal 
Ibiraçu/ES 

 
PORTARIA SAAE-IBI – Nº 89/2019 

 
       Aprova a escala de 

        férias do ano de 2020. 
 

  O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 

Ibiraçu, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais; 

 
    RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º - APROVAR a Escala de Férias para o exercício de 

2020, conforme anexo I. 

  

 Art. 2º - A escala poderá ser alterada de acordo com a 

necessidade e conveniência dos serviços, aprovada pelo Diretor. 

 

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  

 
Ibiraçu, 7 de novembro de 2019. 

 
 
 

Igino Cezar Rezende Netto 
Diretor Executivo  



 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

Autarquia Municipal 
Ibiraçu/ES 

 

ANEXO I                                                                                                                      

MATRÍCULA NOME DOS SERVIDORES PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE FÉRIAS 

24 AUGUSTO CESAR PINTO SEREJO 01/10/2018 a 30/09/2019 06/01/2020 a 04/02/2020 

09 DULCE HELENA GONÇALVES ARAUJO 17/04/2018 a 16/04/2019 06/01/2020 a 04/02/2020 

11 VALÉRIA DE ANDRADE DO NASCIMENTO SOUZA 02/05/2018 a 01/05/2019 06/01/2020 a 04/02/2020 

99 IGINO CEZAR REZENDE NETTO 10/01/2019 a 09/01/2020 13/01/2020 a 11/02/2020 

06 ÁGDA KRIST COMETTI 02/01/2019 a 01/01/2020 02/03/2020 a 31/03/2020 

02 DELMIR MARTINS DA SILVA 03/09/2018 a 02/09/2019 04/05/2020 a 02/06/2020 

04 JANAÍNA SARCINELLI VERVLOET DA CRUZ 24/07/2018 a 23/07/2019 01/06/2020 a 30/06/2020 

05 NIVALDO RIBEIRO DO ROSÁRIO 24/07/2019 a 23/07/2020 03/08/2020 a 01/09/2020 

07 GENIVAL ANTÔNIO SANTIAGO DA CRUZ 23/07/2019 a 22/07/2020 30/11/2020 a 29/12/2020 

 


